Forcia, scita in decimario Pruliani, continente sex sestariatas, [recepto] inde instrumento per dictum Adam,

sub anno MoCCC quinto decimo, mense madii.

Tandem, quia nos, senescalius prcdictus, facla diligent! extimatione per lidedignos///// verso quatuor

viginti unam libras, duos solidos, undecini dcnarios, obolum turon. parvorum annui rcddilus, receptisque

de novo et nobis prcsontatis per diclum priorem quibusdam patentibus litleris domini///// in hec verba :

137 A'otre-Dame prés Vonloise, 23 mars 1313.

Louis X amortit au monastère de Prouille certaines acquisitions faites depuis le 9 septembre 1312, jusqu'à concurrence de HO
/ùTrs de revenu annuel '.

« Ltidovicus, Dei gratta Francorum et Navarre rex, sencscallo Tholosano vel ejus locumtenanti, salulem.

Mandamus vobis quatinus pro conquestibus quos sororcs ordinis Sancti Dominici [de PrulianoJ///// nostris

fecisse noveritis, a die nona septembris, anno Domini MoCCCXIl" cilra///// usquc ad valorem cenlum x libra-

rum luron, parvorum annui rcddilus communitcr asserentibus, pro rcddilibus sex///// cum eisdom, nostro

nominc, facialis, ipsas ad majorem financiam nobis prestandam pro prodictis, nullalenus compcUentes. Datum

in abbacia Béate Marie regalis juxta Ponlisaram, sub sigillo quo utimur///// die xxv marcii, anno Domini

MoCCCXV». ..

consideratis ctiam et attentis ordinalionibus domini régis super modo (inanciarum talium faciendarum,

editis, et lenoro diclarum lilterarum rcgiarum///// pia, pro predictis linavimus, videlicet pro septingentis

viginti tribus libris, decem et octo solidis, novem denariis turonensium parvorum, ipsi thesaurario domini

régis Tholose, de mandate nostro solulis, prêter///// supradicti, concedimus eidem priori, nomino dictorum

convenlus et monastorii ac priorisse ejusdem, quod tam ipse quam illi qui pro tempore diclos conventum

I . Ce document est gravement endommagé et parfois illisible.

I

112 CARTULAIRE DE PROUILLE.

et inonaslcrium regenl seu procurabuni, prcmissa omnia et singula cmpta sou aliter acquisila, hahere

cl Icncro possint pcrpeluo, absquc cohaclioiie alienandi seu extra manum diclorum convenlus et monas-

tcrii poncndi, et de ipsis facere valeant suam plenariam libère volunlalem, salvo in aliis jure regio et in

omnibus alicno. Acta cl ordinala fucrunt hec Tliolose, die lune in vigilia Boati Joliannis Babtisle, anno

Domini M''CCC''quinto deciino. El in lostinionium premissorum omnium alquc (idem, cl plcnam roboris firmi-

talem, nos Jobannes, scncscallus prodiclus Tholosanus, presenlibus littcris noslrum fecimus imprimi seu